

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	155	68	10540
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	195	98	19110
3	Кабель ВВГнг-Is 3x4 ГОСТ	м.	16	151	2416
4	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	15	224	3360
5	Кабель интернет cat. 5e	м.	20	34	680
6	Кабель телевизионный SAT 703	м.	60	47	2820
7	Клемма WAGO 3	шт.	80	17	1360
8	Клемма WAGO 5	шт.	20	28	560
9	Гильза соединительная медная луженая	шт.	10	11	110
Итого по разделу:					40956
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	5	248	1240
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	4	248	992
3	Автомат АВВ 1п 25А С SH201L	шт.	1	252	252
4	Автомат АВВ 2п 40А С SH202L	шт.	1	761	761
5	УЗО АВВ 2п 63А 100мА FH202 AC	шт.	1	4986	4986
6	Дифф. автомат АВВ 1п+N 16А 30mA DSH201R	шт.	1	3476	3476
7	Шина соединительная (гребенка)	шт.	1	340	340
8	Щит распределительный (встраиваемый) 24 модуля АВВ	шт.	1	4860	4860
9	Комплектующие для монтажа щита на 12/18/24 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	990	990
Итого по разделу:					17897
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 40x25 белый	м.	8	128	1024
2	Подрозетник	шт.	43	12	516
3	Дюбель хомут / Клипса крепежная	уп.	11	206	2266
Итого по разделу:					3806
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая силовая для электроплиты / варочной панели	шт.	1	740	740
Итого по разделу:					740
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	4	1480	5920
2	Коронка алмазная	шт.	1	5500	5500

3	Бур 6x110	шт.	10	142	1420
4	Розетка временная	шт.	5	60	300
5	Респиратор 3М	шт.	2	490	980
6	Мешок для мусора	шт.	10	20	200
7	Штукатурная смесь	шт.	1	380	380
				Итого по разделу:	14700
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	78099

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	155	75	11625
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	195	80	15600
3	Прокладка кабеля 3x4	м.	16	88	1408
4	Прокладка кабеля 3x6	м.	15	90	1350
5	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	20	70	1400
6	Прокладка телевизионного кабеля	м.	60	70	4200
7	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	43	40	1720
8	Монтаж кабель канала 40x25	м.	8	130	1040
				Итого по разделу:	38343
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника в монолите/плите	шт.	43	350	15050
2	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	1100	7	7700
3	Устройство штробы в монолите/плите	м.	38	320	12160
4	Штробление ниши в бетоне для установки щита на 24 модуля	шт.	1	3800	3800
				Итого по разделу:	38710
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 24 модуля	шт.	1	990	990
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	290	2900
3	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	320	320
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	520	1040
				Итого по разделу:	5250
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	1	220	220
				Итого по разделу:	220
ФИНИШНЫЕ РАБОТЫ					
1	Заштукатуривание штроб	м.	38	50	1900
				Итого по разделу:	1900
				ИТОГО РАБОТЫ:	84423
				СКИДКА 7 %:	5910
				ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:	78513

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.